令和６年４月２２日

保護者の皆様

                               令和５年度犬山市立東部中学校ＰＴＡ会長

                                           犬山市立東部中学校長

クリーンキャンペーンご協力のお願いについて

穀雨の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝にてお過ごしのこと
とお慶び申し上げます。また、日頃は本校の教育活動の推進に、ご理解とご協力を
いただきありがとうございます。
  さて、地域、保護者、学校による協働活動として、地域の環境美化活動、環境教
育の一環となる、クリーンキャンペーンにご協力よろしくお願いします。特に男性の方
にご協力いただければ幸いです。
つきましては、以下の予定をご覧いただき、ご協力いただける方は、以下の用紙に
ご記入いただき、お子様を通じて学校までご連絡ください。ご協力よろしくお願いい
たします。

                                記

１ 日時：令和６年５月２５日（土）

        ８：３5～９：45 クリーンキャンペーン   （東コミュニティーとの協力事業です。）

                    (片付けを含む)

      ・生徒は東部中学校・新郷瀬川周辺の清掃活動を行います。

 ・生徒は午前中に授業を行い、１0：55頃下校します。（授業参観はありません）。

・午後からは資源回収があります。

２ 場所：東部中学校

３ 内容：除草作業、樹木の剪定

クラブハウス（部室）ドアのペンキ塗り            連絡先：犬山市立東部中学校

       （軽作業を予定しています。）                          教頭

４ 持ち物

・学校でも準備をしますが、軍手やかま、草刈り機、剪定バリカンなどご自宅で普段使って

いるものがあれば、ぜひお持ちください。

・草取りやペンキ塗りで、汚れることもあります。服装にはご留意ください。

お子様（長子）のお名前 （    ）年（    ）組   名前

ご協力していただける保護者の方のお名前

                                         名前

                 名前

※５月８日(水)までに本状を提出していただければ幸いです。

き り と り せ ん